弘憶國際股份有限公司個體財務報告附註(續)

 197

 弘憶國際股份有限公司

 應收帳款明細表

民國一○七年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項  目  金  額

應收帳款：

 重慶富桂電子有限公司  $ 349,520

東華數碼科技有限公司   202,876

   Shenzhen Skyworth Digital Technology Co.,LTD   189,939

  深圳特發東智科技有限公司   182,421

深圳市中興康訊電子有限公司   149,634

  南寧富桂精密工業有限公司   123,541

其他(均小於5%)   1,550,881

  小  計   2,748,812

減：備抵呆帳   (310,818)

合  計  $ 2,437,994

 其他應收款明細表

項  目 金  額

應收退稅款 $ 22,253

其他(均小於5%)  4,628

合  計 $ 26,881

 弘憶國際股份有限公司個體財務報告附註(續)

 198

 弘憶國際股份有限公司

 存貨明細表

民國一○七年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項  目 成  本 市  價 備  註

商品存貨 $ 561,293   571,265  市價採淨變現價值

減：備抵存貨呆滯損失  (20,419)

 $ 540,874

 其他金融資產明細表

項  目  金  額

受限制資產  $ 197,291

 其他流動資產明細表

項  目 金  額

留抵稅額 $ 45,995

其他(均小於5%)  850

合  計 $ 46,845

 弘憶國際股份有限公司個體財務報告附註(續)

 199

 弘憶國際股份有限公司

 透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動變動明細表

民國一○七年一月一日至十二月三十一日

  期 初 金 額   本期增加   本期減少   期末金額  提供擔保或
 項目   股數   金額   股數   金額   股數   金額   減損損失   股數   持股比例   金額   質押情形

潢填  1,000  $ -   -   -   855   -   -   145   3.62%   -  無

德信創投  498   4,273   -   -   -   -   -   498   2.70%   4,273  無

  $ 4,273   -   -   -   4,273

 200

 弘憶國際股份有限公司

 採用權益法之投資變動明細表

民國一○七年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

  期 初 金 額   本期增加   本期減少   依權益法認   外幣換算   期末金額  提供擔保或

 項目   股數   金額   股數   金額   股數   金額   列之投資損益   調 整 數   股數   持股比例   金額   質押情形

權益法：

  G.M.I. Technology  (BVI)

Ltd.

 18,227  $ 12,160   -   -   -   -   (3,371)   (130)   18,277   100.00%   8,659  無

 瑞雲資訊股份有限公司  2,600   18,667   -   -   -   -   (1,771)   -   2,600   34.21%   16,896  〞

  $ 30,827   -   -   (5,142)   (130)   25,555

 201

 弘憶國際股份有限公司

 不動產、廠房及設備變動明細表

民國一○七年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

項  目

期初餘額

本期增加

本期減少

匯率影響數

期末餘額

提供擔保或

質押情形
機器設備 $ 420   -   -   -   420  無

辦公設備  1,576   -   -   13   1,589  〃

其他設備  2,460   7,365   (1,200)   9   8,634  〃

運輸設備  64   65   -   -   129  〃

租賃改良物  768   273   -   8   1,049  〃

合   計 $ 5,288   7,703   (1,200)   30   11,821  〃

 不動產、廠房及設備累積折舊變動明細表

項  目 期初餘額 本期增加 本期減少 匯率影響數 期末餘額
機器設備 $ 348   70   -   -   418

辦公設備  590   278   -   11   879

其他設備  1,714   633   (1,200)   9   1,156

運輸設備  9   17   -   -   26

租賃改良物  295   165   -   7   467

合   計 $ 2,956   1,163   (1,200)   27   2,946

 202

 弘憶國際股份有限公司

 短期借款明細表

民國一○七年十二月三十一日 單位：新台幣千元

 借款種類   銀 行 別   期末餘額   借款期間   利率區間   抵押或擔保

信用借款 凱基銀行 $ 13,737  107/10/25~108/01/25 3.28% 無

〃 凱基銀行  61,430  107/11/15~108/02/15 3.31% 〃

〃 玉山銀行  40,376  107/11/26~108/02/26 3.59% 〃

〃 玉山銀行  61,430  107/12/17~108/02/15 3.48% 〃

〃 玉山銀行  18,287  107/12/25~108/02/25 3.51% 〃

〃 合作金庫  80,000  107/02/12~108/02/12 1.83% 〃

〃 日盛銀行  50,000  107/12/14~108/03/14 1.55% 〃

擔保借款 華南商銀  27,772  107/10/26~108/01/25 3.71% 附註八

〃 中信銀行  35,605  107/11/01~108/02/28 3.94% 〃

〃 彰化銀行  92,145  107/11/15~108/02/13 3.81% 〃

〃 彰化銀行  50,000  107/12/04~108/02/02 1.53% 〃

〃 元大銀行  30,000  107/12/24~108/03/22 1.67% 〃

〃 兆豐銀行  92,145  107/12/17~108/03/15 4.00% 〃

合  計  $ 652,927

 203

 弘憶國際股份有限公司

 應付帳款明細表

民國一○七年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項  目  金  額

華邦電子股份有限公司  $ 53,111

友達光電股份有限公司   18,765

 其他（註）   13,285

合  計  $ 85,161

 其他應付款明細表

項  目  金  額

應付獎金及薪資   19,071

預收貨款   9,989

應付設備款   6,863

其他(均小於 5%)   15,904

合  計  $ 51,827

 204

  弘憶國際股份有限公司

  長期借款明細表

 民國一○七年十二月三十一日 單位：新台幣千元

 借款種類   銀行別

一年內

  到期部分

一年以內

 到期部分   借款期間   利率區間   融資額度   抵押或擔保

信用借款 三信商銀 $ 40,000  $ 20,000  106.04.21~109.04.21  1.70%  120,000  無

 205

 弘憶國際股份有限公司

 營業收入明細表

民國一○七年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

項  目 數量(千個) 金  額

數位通訊應用方案與元件  337,479  $ 8,562,196

儲存裝置應用方案與元件  47,859   1,190,760

類比電子元件  1,493   58,477

合  計  $ 9,811,433

註：上列金額已減除銷貨退回及折讓213,366千元。

 206

 弘憶國際股份有限公司

 營業成本明細表

民國一○七年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

項  目 金  額

期初存貨 $ 565,510

加：本期進貨淨額  9,702,437

減：期末存貨  (561,293)

   轉列營業費用  (2,863)

   小   計  9,703,791

佣金收入  (354,897)

存貨跌價及呆滯損失  5,528

其  他  15,751

合  計 $ 9,370,173

 推銷費用明細表

項  目 推   銷 管   理 研   究

薪資費用及獎金 $ 24,070   53,678   12,430

進出口費用  27,044   5,326   -

租金支出  1,620   9,250   976

保險費  2,346   4,625   1,091

其他(均小於 5%)  84,598   77,350   4,197

合  計 $ 139,678   150,229   18,694

	1
	2
	3